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HONDA CB500-X

Montaje para Soporte de Maleta Superior

NN L2
— L50/Sp2 VZIF ng/Fng

Nota:

No apriete todos los tornillos hasta que no estén completamente alineadas todas las

perforaciones con respecto a los puntos de sujecion.

Antes de realizar la instalacion, verifique todo el manual e identifique que las partes y las piezas

estén completas.

Herramientas:
Kit llaves hexagonas
Kit rache + copas

Kit Instalado

El Kit Contiene:

Tornillo bristol socket
IVI8X25

Tuerca de seguridad
M8

Platina refuerzo
Derecha

Tornillo bristol socket
M8X20

@

Cantidad: I 1

Cantidad: I 10

Cantidad: I 1

Cantidad: I 2 J

7
Tornillo flange

Buje aluminio

i Buje aluminio
hexagonal M&X60 ALT9 Platinas aterales AT13

Cantidad: I 1

Cantidad: I 2

Cantidad: I 2

Cantidad: I 4

4 N
Tornillo bristol

Platina base

Arandela plana

Platina refuerzo

avellando M8X20 TOP CASE M8 lzquierda
—Z
Pl D @

Cantidad: I 6

Cantidad: I 1

Cantidad: I 10

Cantidad: I 1

Instalacion

1. Retire los tornillos originales inidcados en la Imagen 1

2. Retire el tornillo que sujeta el mofle indicado en la Imagen 2

3. Retire el posapie trsero indicado en la Imagen 3

4. Ensamble los componentes entregados en el kit como lo indica el
Esquema 1

Imagen 1

------

Los componentes de
esta platina deben
llegar preesamblados

N

Esquema 1
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Assembly Instructions for Top Case

HONDA CB500-X

— £50/5p4 akMg/Eﬂg

Note:

Do not tighten the screws until they are completely aligned with the holes over the

attachment points.

Before the installation, please verify through the manual that all pieces and parts are

complete.

Tools Required:
Hex Allen Wrench Set
Ratchet and Socket Set

Kit Installed

Installation

1. Remove the original screws indicated in the Picture 1

2. Remove the screws that holds the muffler incated in thye Picture 2
3. Remove therear footrest incated in the Picture 3

B 4. Assemble the components delivered in the kit like incated

in Diagram

Picture 1
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Lock nut

Right reinforcement

Bristol socket screw
M8X20

------
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The components of
this stage ust arrive

quantity I 1

quantity

IlO

quantity I 1

preassembled

quantity

Flange screw
hexagonal M8X60

Aluminum hub
ALT9

Lateral

7
Aluminum hub

ALT 13
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quantity I 1

quantity I 2

quantity I 2
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Countersunk screw
M8X20

TOP CASE

Flat washer [

Left reinforcement

quantity I 4 o\
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Diagram 1
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quantity I 6
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